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Archiwum Główne Akt Dawnych 
Archiwum Skarbu Koronnego, sygn. 1/7/0/3/91 (dalej ASK I 91) 
rozmiar: 220 mm x 330 mm  
k. 78 oraz 5 nlb (na początku oraz po k. 23, 64, 78). 
karty niezapisane: 20v, 28, 35v, 45, 52, 58v, 61v, 69v, 72v, 78 

Archiwum Główne Akt Dawnych 
Archiwum Skarbu Koronnego, sygn. 1/7/0/3/3 (dalej ASK I 3) 
rozmiar: 100 mm x 160 mm  
k. 318-347 

[k. 1]  
Regestrum contributionis duplae in totum clerum A decretae A pro serenissimo principe domino domino 
Sigismundo Augusto rege Poloniae anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo primo in 
synodo provinciali Varssouiensi1, cuius contributionis exactor deputatus venerabilis dominus Michael 
Skzetussewski2 canonicus Posnaniensis. 

[k. 1v] 
Decanatus rurales 
Posnaniensis 
Pysdrensis 
Obornicensis 
Sthęszowiensis3 
Srzemensis 
Costensis4 
Novae Civitatis 
Wschowensis5 
Grodzicensis 
Vronicensis 
Miedzirzecensis 

[k. 2]  
Praelaturae et canonicatus ecclesiae cathedralis Posnaniensis. 
Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Andreas Czarnkowski Dei gratia episcopus 
Posnaniensis, de suis proventibus, per manus venerabilis domini Foelicis Pomorski in Cziazem6 
plebani et sui thesaurarii solvit et numeravit in moneta per grossos triginta computan[da] florenos 
ducentos. 

1 ASK I 3: Varssouiensi decretae. 
2 ASK I 3: Skrzethussewsky. 
3 ASK I 3: Sthąssowiensis. 
4 ASK I 3: Costhensis. 
5 ASK I 3: Vschowensis. 
6 ASK I 3: Cziaziem. 
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[k. 2v] 
Marcae usuales Taxa hac habetur 

anno Domini 153 
Marcae argenti 

Praepositus. Adam Conarski 
praepositus. Proventus 
extendunt se ad marcas centum 
octo usuales grossos octo. 
Moderatio facta ad marcas 
septuaginta 

s-t fl. octo ad mrc. argenti 10 

Decanus. Dominus Andreas 
Przeczlawski. Summa 
proventum [s] extendunt [s] se 
ad marcas quinquaginta quatuor 
usuales 

s-t fl. octo 

argenti ad mrc. 10 

Archidiaconus Posnaniensis. 
Reverendus dominus Martinus 
de Rusiecz. Ad marcas 
sexaginta septem usuales 

s-t fl. sex argenti ad mrc. 10 

Cantor. Reverendus dominus 
Franciscus Wyssoczki. 
Proventus extendunt se ad 
marcas viginti cum media 
grossos 18  

s-t fl. 4 argenti ad mrc. 3 

Custos. Reverendus dominus 
Martinus Galczinski, habet 
proventus in villa Kaczanowo et 
censibus emptis. Proventus 
extendunt se ad marcas usuales 
viginti novem et unum fertonem 

s-t fl. 6 argenti ad mrc. 4,5 

[ASK I 3: k. 319] 
Praepositus 8 fl. in